



فکس دفتر شیراز: ۳۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱  
فکس دفتر کازرون: ۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱

تتوع ارتباط با روزنامه طلوع  
پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲  
ایمیل: tolou2@yahoo.com

زیر نظر:  
شورای نویسندگان  
روزنامه طلوع در کازرون  
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

یکشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۰

معاون فرماندار کازرون خبر داد:

## اجرای طرح سیانت از حریم امنیت در کازرون



نظری رئیس اداره تعاون شهرستان کازرون:  
در عملکرد تشکیل و توسعه در رده دوم بعد از شیراز هستیم

### اخبار ورزشی

بررسی مشکلات ووشوی شهرستان کازرون؛ در شیراز و کازرون



جلسه هماهنگی و تبادل نظر کمیته داوران هیات فوتبال شهرستان کازرون برگزار شد

کاراته کاهای شهرستان کازرون نایب قهرمان فارس شدند

شرکت ۵۰ نفر از رزمی کاران شهرستان کازرون در مسابقه انتخابی شهرستان

### بررسی خط لوله گاز به روستاهای حکیم باشی، رشن آباد، قل کوشک

آرش کشاورز/ با حضور سامری بخشدار چنار شاهيجان و معاون اداره گاز شهرستان کازرون و جمعی از مسئولین مشکلات مسیر خط لوله گاز به روستاهای حکیم باشی، رشن آباد، قل کوشک مورد بررسی قرار گرفت. بخشدار قائمیه اظهار داشت: با اهتمام ویژه دولت در گازرسانی به مناطق محروم جامعه عزم راسخ دولت در گازرسانی به روستاهای کسب سود اقتصادی نیست بلکه در راستای تحقق شعار عدالت و رفاه اجتماعی است ایشان خاطر نشان کرد ان شاء الله که با حل مشکل مسیر خط انتقال لوله گاز شاهد بهره مندی اهالی محترم این روستاها از این نعمت الهی باشیم.

### اولین کوه پیمایی هیئت کوهنوردی بخش چنار شاهيجان



هیئت کوهنوردی بخش چنار شاهيجان اولین حرکت رسمی خود را با همراهی گروه کوهنوردی سید الشهدا شهر قائمیه در روز جمعه با صعود به ارتفاعات کوه مشرف بر شهر قائمیه (تل میلک) شروع کرد این صعود ۴ ساعت به طول انجامید. در این خصوص دبیر هیئت ابراز امیدواری کرد که بتواند برنامه هایی ترتیب دهد که هیئت کوهنوردی بخش چنار شاهيجان و زیر مجموعه های آن در بین تمام هیئت های ورزشی شهرستان کازرون سر آمد باشد.

### مردم چه می گویند؟

✓ برای چندمین بار تقاضا داریم به خواسته ی ما رسیدگی کنید  
●●●  
✓ جویبه جالب اداره میراث فرهنگی کازرون به یکی از شهروندان

### با حضور نماینده و فرماندار شهرستان کازرون در جمع بهورزان؛ جشن روز بهورز در کازرون برگزار گردید



به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون مراسم جشنی به مناسبت بزرگداشت روز بهورز در تالار مدرائی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار گردید. بنا به این گزارش این مراسم با حضور رئیس فرماندار شهرستان کازرون، دهقان ناصرآبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، دکتر حاجی زاده سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون و سایر مسئولین ستادی در جمع پر شور بهورزان برگزار گردید. شایان ذکر است طی این مراسم ضمن معرفی ۳۰ نفر از بهورزان نمونه با اهدا لوح تقدیر و هدیه ای کلیه بهورزان به پاس خدمات ارزنده در عرصه بهداشت شهرستان تجلیل گردید.

### پایگاه اطلاع رسانی شهرستان کازرون راه اندازی شد

به گزارش رسیده سایت کازرون نیوز به آدرس www.kazerounnews.com شروع به کار کرد. ابراهیم نوری مدیر این پایگاه اطلاع رسانی گفت: این پایگاه در حال حاضر با پوشش خبر در ۱۵ بخش مختلف شروع به کار کرده است و امیدواریم که بتوانیم با حمایت مردم شریف شهرستان این بخش ها را افزایش دهیم. وی در پایان بیان داشت: هدف ما اطلاع رسانی صحیح و دقیق به مردم شریف کازرون می باشد.

### پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹/۶/۲۷ الی ۹/۷/۲۸

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۹	۳۵	۱۱	۶:۴۹	۱۹:۵۵
دوشنبه	۲۰	۳۶	۱۱	۶:۴۹	۱۹:۴۴
سه شنبه	۲۰	۳۶	۱۴	۶:۵۰	۱۹:۴۳
چهارشنبه	۲۲	۳۵	۱۴	۶:۵۰	۱۹:۰۱
پنجشنبه	۱۹	۳۶	۱۸	۶:۵۱	۱۸
جمعه	۱۹	۳۳	۱۸	۵:۵۱	۱۷:۵۹
شنبه	۲۰	۳۳	۱۸	۵:۵۲	۱۷:۵۸

### یک مدرسه خوب...!

منوچهر مبیعی



مدارس غیر دولتی غیر استاندارد در روستای این سیاست بهره جسته است اما طبق قانون اساسی تحصیل رایگان است بنابراین مسئولین در آموزش و پرورش از این مدارس برای دور زدن قانون استفاده می کنند تا هزینه های دوش مردم بیفتد. پس مدارس دولتی باید با مشکلات رها شوند با وجودی که فرهنگیان عزیز و ارجمند نشان داده اند که حتی در فضای کوچک و باز و بدترین شرایط به نحو احسن می توانند کار کنند اما این فرزندان (دانش آموزان) که اصلی ترین سرمایه ها هستند باید در بهترین محیط و فضای آموزشی با امکانات استاندارد دهنده شایسته روانی و رفاهی و علمی به تحصیل بپردازند این همان معضل و مشکلی است که بسیاری از خانواده ها و والدین را نگران کرده است که به دنبال یک مدرسه خوب باشند به راستی یک مدرسه خوب چگونه است؟ یک مدرسه خوب چه شرایط و ضوابطی باید داشته باشد؟ آیا جایی است که استعداد دانش آموزان شکوفای شود؟ آیا جایی است که دانش آموزان احساس خفگی نمی کنند؟ آیا جایی است که معلم و دانش آموز می توانند چند قدمی در آن راه بروند و با هم گفتگوی دوستانه و صمیمانه داشته باشند و احساس آرامش کنند؟ آیا مکانی است که چند دقیقه زنگ استراحت و ابدون دغدغه از انواع نگرانی از مزاحمت ها سپری کنند؟ آیا جایی است که پیش از لوازم التحریر و... فردی امکانات آزمایشگاهی و لوازم کمک آموزشی داشته باشد؟ به راستی این همان نگرانی هایی است که نه تنها موجب نگرانی والدین که برخی از دانش آموزان نیز گردیده است. شاید بسیار تلخ و باور نکردنی باشد اما برخی از این مدارس که غیر دولتی نه تنها باعث رشد و شکوفایی نمی شوند که به افت بیشتر دانش آموزان نیز کمک می کنند. دیدن اینکه دانش آموز با صرف هزینه کلان در برخی از این مدارس غیر دولتی و غیر استاندارد علمی و اخلاقی و رانده اند آسیب ببینند و اقعاً در فک و ناسف بار است. باور کنید برخی مدارس با تبلیغات غیر واقعی و عوام فریبی به کارشان ادامه می دهند و با روش های غیر قانونی نتیجه گرایی و مدرک سازی می کنند و در نتیجه پایه و بنیه علمی دانش آموزان معصوم و بی گناه را از بین می برند. ای کاش برخی از سیاست های صرفه جو گرایانه را کنار می گذاشتیم و در پایه های چون گذشته آزمون و امتحانات هماهنگ و نظارت های لازم اعمال می شد تا بسیاری از حقایق روشن تر می گردید تا فرزندان مان بیش از این قربانی مدارس غیر استاندارد نمی شدند. تا برخی تحصیل و دانش آموزان را فدایی ثروت اندوزی و در آمد سازی خویش نمی کردند.

### تمدید کالا برگ

به گزارش اداره بازرگانی شهرستان کازرون کالا برگ شماره ۵۲۰ شهری سهمیه روغن نباتی برای مصرف کنندگان و عاملین فروش تا تاریخ ۹۰/۷/۳۰ و کالا برگ شماره ۴۰۳ روستایی و ۳۰۳ عشایری سهمیه روغن نباتی برای مصرف کنندگان تا تاریخ ۹۰/۷/۲۹ و برای عاملین فروش تا تاریخ ۹۰/۷/۳۰ تمدید اعتبار شد.

### مدیر جهاد کشاورزی از کشاورزان خواست تا با روش نوین کشاورزی حفاظتی کار کنند

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در انثای بازدید از طرح های کشاورزی حفاظتی شهرستان با اشاره به اینکه کشت کنجد به روش بی خاک وریز برای اولین بار در شهرستان انجام شده است طی سال زراعی ۹۰-۸۹ بالغ بر ۴۰۰۰ هکتار از اراضی شهرستان با شیوه کشاورزی حفاظتی به زیر کشت رفته است. وی ادامه داد محصولات گندم - جو - ذرت - کنجد - تریتیکاله - ماش و سورگوم به این روش کشت شده است. مدیر جهاد کشاورزی با اشاره به اهمیت کشاورزی حفاظتی افزود طرح کشاورزی حفاظتی به عنوان طرحی راهبردی مورد توجه می باشد. وی صرفه جویی در مصرف آب و کاهش

هزینه های تولید و افزایش درآمد کشاورزان را از مزیت های این روش ذکر نمود. مدیر جهاد کشاورزی در ادامه گفت: در سال زراعی جاری شهرستان کازرون با عملکرد ۴ تن در هکتار گندم دیم به روش کشاورزی حفاظتی موفق گردیده است. وی ضمن درخواست از کشاورزان جهت به کارگیری این روش جدید، شرایط و شاخص های مورد نظر جهت کار با این روش را یادآور نمود. گندمی طی این برنامه از مزرعه کنجد بازدید و اعلام نمود علاوه بر حمایت تسهیلات جهت به کارگیری آبیاری نوین، بارانه دستگاه کشت مستقیم نیز توسط بنر کنجد مورد نیاز جهاد کشاورزی شهرستان کازرون تامین گردیده است.

### آغاز عملیات حفاری تونل بناف (محرّم)

جمعی از دستاران کازرون جهت پیگیری و بازدید از عملیات حفاری تونل بناف روز یکشنبه ۲۰ شهریور در محل پروژه حضور یافتند. در بازدید از این مکان مهندس طاهری سرپرست کارگاه مشخصات تونل بناف را تشریح کرد.

وی گفت طول این تونل ۲۲۵۰ متر و ۸ پارکینگ در دو طرف مسیر طراحی شده است. سنگ آن از نوع سنگ آهک (آسماری) است. به خاطر خطر



ریزش بخاطر نوع سنگ فعلاً با دستگاه بیل مکانیکی با با دستگاه جامبو دریل مشغول به حفاری هستیم و به طور متوسط روزانه ۷۵ تا ۲ متر به صورت متغییر حفاری صورت می گیرد

همچنین پیر و سوالات اعضاء دستاران کازرون مبنی بر سرعت بخشیدن به این پروژه مهندس طاهری اشاره کرد ما همزمان در حین تجهیز کارگاه در دو شیفت کاری بصورت ۲۴ ساعته مشغول به فعالیت هستیم این پروژه به دلیل صرفه جویی در مصرف سوخت، مسافت و زمان و همچنین اقتصاد مردم کازرون خصوصاً با توجه به خشکسالی اخیر از اهمیت بسزایی برخوردار است. دستاران کازرون ضمن تشکر از مهندس عرب و مهندس مالدار و... همچنین کارکنان شرکت استراتوس ابراز امیدواری کردند که این پروژه که از آرزوهای دیرینه مردم این دیار بوده و هست هر چه سریعتر به مقصود برسد و از مسئولین می خواهند که پروژه آزاد راه شیراز - جوشهر از طریق کازرون که با طوماری بیش از ۱۲۰۰۰ اعضاء مردم کازرون پیگیری جدیدی تری نمایند و واقعا عمل کنند.

### گدای خوب، گدای بد



### راهیابی آثار دوتن از هنرمندان عکاس کازرونی از فارس به بخشی مسابقه جشنواره عکس رضوی

سرویس خبری / علی گلچین: به گزارش خبرنگار ما و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، دو تن از عکاسان هنرمند کازرونی به نام های عبدالله حاجی پور و محمد علی حاجی پور که در سومین جشنواره سراسری عکس رضوی در استان آذربایجان شرقی شرکت کرده بودند موفق به راهیابی به بخش مسابقه و نمایشگاه شدند. اثر این هنرمندان از میان ۳۵۰ اثر از ۳۵۱ عکاس کشور، جز ۱۸۴ اثر منتخب از ۵۶ عکاس به مسابقه راه یافته و این ۲ تن هنرمند از استان فارس در میان ۷۷ شهرستان کشور و ۳۱ استان موفق به راهیابی شده اند. این جشنواره امسال به میزبانی تبریز برگزار شد و داوری این جشنواره را عباس میرهاشمی، جاسم غضبان پور، بهزاد پروین قدس، رضا برجی و جواد بهمنش بر عهده داشتند. ضمناً آیین اختتامیه این جشنواره در تاریخ ۹۰/۷/۴ در تبریز برگزار خواهد شد و به نفرات برتر هدایای نفیسی اهدا خواهد شد. هنرمندان راه یافته به بخش مسابقه از شهر های مشهد، تهران، اهواز، اراک، نیشابور، یسجار، مراغه، بو شهر، مرند، زنجان، بابل، شازند، بیرجند، طبس، کازرون، فوجان، تربت حیدریه، بافق، اردبیل، قم و تبریز می باشند.

### قیمت شیر چگونه باید باشد؟

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه با تلاوتی چند از آیات قرآن شروع و سپس معاون جهاد کشاورزی کازرون ضمن خوش آمد گویی خواستار سامان دهی قیمت شیر در شهرستان شد و از نمایندگان کارخانه های شیر باستوریزه علت عدم خرید شیر طبق مصوبه مورخ ۹۰/۸/۸ جویا شد. در این خصوص نماینده کارخانه شیرانه گفت در خصوص مشکلات هزینه برق کارخانه و همچنین دستمزد کارگران عنوان و اظهار داشت: کارخانه ها با این توصیف دچار ضرر و زیان خواهند شد. مدیر عامل تعاونی دامداران پیرامون افزایش قیمت خوراک دام و علوفه گفت: در صورت عدم افزایش نرخ شیر، دامداران متضرر خواهند شد. در پایان مدیر جهاد کشاورزی از کارخانجات درخواست نمود مشکلات خود را از طریق متولیان مربوطه پیگیری نمودند. همچنین براساس توافق استانی نسبت به خرید شیر اقدام نمایند. ضمناً اداره بازرگانی نظارت لازم در این خصوص به عمل آوردند. شایان ذکر است مقرر گردید کلاس های آموزشی در خصوص بهداشت شیر استمرار یابد.

### آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)	بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر		
۶/۱۹	۲۲/۲	۳۹/۸	۸	۰
۶/۲۰	۲۲	۳۸/۲	۷	۰
۶/۲۱	۲۰	۳۷/۶	۱۱	۰
۶/۲۲	۲۱	۳۸/۸	۱۱	۰
۶/۲۳	۲۱/۸	۳۹/۴	۱۰	۰
۶/۲۴	۲۲/۸	۳۹/۴	۹	۰
۶/۲۵	۲۰/۸	۳۹/۶	۹	۰